
LITERATŪROS SĄRAŠAS 

Atskrisk Kalėdoms, Angele baltasai! : eilėraščiai / Dalia Teišerskytė. - Vilnius : Alma littera, 2015. - 64 p. : 

iliustr. 

Atvažiuoja Kalėdos : Advento-Kalėdų papročiai ir tautosaka / [parengė Skirmantė Valiulytė (sudarymas, 

dainos, smulkioji tautosaka), Nijolė Marcinkevičienė (papročiai, tikėjimai, burtai), Eugenija Venskauskaitė 
(žaidimai), dailininkė Audronė Lasinskienė]. - Vilnius : Lietuvos liaud. kultūros  centras, 2000. - 190 p. : 

iliustr. 

Dinozaurų Kalėdos / Jerry Pallotta, Howard McWilliam. - Vilnius : Nieko rimto, 2017. - [32] p. : iliustr. 

Dvylika augintinių Kalėdoms : pajusk tikrąjį dovanojimo džiaugsmą… / Taylor Garland. - Vilnius : Alma littera, 

2018. 

Gražiausios žiemos pasakos [Garso įrašas] / tekstus pagal S. Nėrį (1), lietuvių (2), vokiečių (3), estų (4, 5), 
latvių  (6), suomių (7) liaudies pasakas redagavo G. Kadžytė. - [Vilnius] : Muzikinė partija, p 2005. - 1 garso 

diskas (35 min., 51 sek.)  

Jums, maži ir didesni : skaitiniai vaikams / sudarytojos Vitolda Sofija Glebuvienė, Aldona Mazolevskienė. - 
Vilnius : Alma littera, 2010. - 266, [2] p. : iliustr. 

Kaip Vinstonas Kalėdas atnešė / Alex T. Smith. - Vilnius : Nieko rimto, 2019. - 174, [2] p. : iliustr. 

Kalėdos visai šeimai : dirbiniai, dekoracijos, dovanos, receptai / [sudarytoja Elizabeth Berthauer. - Vilnius : 

Lektūra, [1999]. - 190, [1] p. : iliustr., gaid. ; 27 cm + 1 iškarpų lap. 

Kalėdozauras : [apysaka] / Tom Fletcher. - Vilnius : Nieko rimto, 2017. - 316, [4] p. : iliustr. 

Kalėdų angelas su keturiomis letenomis : [romanas] / Petra Schier. - Vilnius : Alma littera, 2010. - 301, [2] p. 

Kalėdų džiaugsmai : [428 patarimai, kaip padaryti Kalėdas linksmiausias sau ir kitiems] / sudarė H. Jackson 
Brown jaunesnysis, Rosemary Brown ir Kathy Peel. - Vilnius : Algarvė, 1998. - [159] p.. - Versta iš: The little 
book of Christmas joys. 

Kalėdų istorija / Marko Leino. - Vilnius : Nieko rimto, 2012. 

Kalėdų kepiniai. - [Vilnius : IMP Baltic, 2012]. - 64 p. : iliustr. ; 21 cm. - (Pasaulio skoniai). 

Kalėdų paslaptis / Jostein Gaarder. - Vilnius : Tyto alba, 2014. - 279, [1] p. : iliustr. 

Kalėdų rožė : [romanas] / Dörte Binkert. - Vilnius : Mūsų knyga, 2006. - 148, [2] p. 

Kalėdų stebuklas : [romanas] / Julia Sand. - Vilnius : Mūsų knyga, 2006. - 157, [2] p. 

Karolinos Kalėdos : romanas / Kyle Smith. - Vilnius : Alma littera, 2007. - 335, [1] p. 

Lietuviška virtuvė : šventės ir valgiai : [receptų knyga] / [sudarytojos Daiva Dmuchovska ir Lina Mickutė]. - 2-

as leid.. - Kaunas : Terra publica, [2015]. - 199, [1] p. : iliustr. 

Lietuviška virtuvė : tradicinės šventės ir valgiai / [Libertas Klimka, Irina Koscelkovienė, Gabrielė Šulinskaitė]. 
- Kaunas : Terra Publica, [2019]. - 202, [2] p. : iliustr. 

Linksmų Kalėdų, Juodi : [pasaka] / Rob Scotton. - Vilnius : Nieko rimto, 2012. - [32] p. : iliustr. 

Mergaitė, kuri išgelbėjo Kalėdas / Matt Haig. - Vilnius : Tyto alba, 2017. - 340, [2] p. : iliustr. 



Metų žingsneliai : eilėraščiai vaikams / Amelija Vyšniauskienė-Miltenienė. - Raseiniai : Žiburys, 2003. - 38, 

[2] p. : iliustr. 

Ritė Bitė [Natos] : vaikų dainelės su kompaktine plokštele / Inga Šeduikienė. - Kaunas : Šviesa, 2015. - 33, [1] 

p. : iliustr. 

Stebuklingos Kalėdos : [kalėdinė istorija] : 6 nuostabios dėlionės / [iš italų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. - 
Vilnius : Presvika, [2014]. - [14] p. : iliustr. 

Tai priimkit, kas priklauso : [poezija, proza vaikams] / Ramutė Skučaitė. - Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2016]. - 107, [1] p. : iliustr. 

Žiemos išdaigos : [eilėraščių ir pasakų rinktinė / iliustravo Rimantas Rolia. - Vilnius : Alma littera, 2012. - 30, 

[2] p. : iliustr. 

 


